
UCHWAŁA NR XLII/426/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dot. przyznania ulgi na przejazdy komunikacją miejską osobom 
z niepełnosprawnością każdego stopnia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372 ) oraz art.9 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870), 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta po zapoznaniu się z petycją mieszkańców w sprawie przyznania 100% ulgi na przejazdy 
komunikacją miejską w granicach administracyjnych Miasta Siedlce (I strefa biletowa) osobom 
z niepełnosprawnościami każdego stopnia, wyraża wolę podjęcia prac nad zmianą Uchwały Nr X/104/2015 
Rady Miasta Siedlce z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe 
o charakterze użyteczności publicznej organizowane przez Miasto Siedlce środkami lokalnego transportu 
zbiorowego oraz w sprawie ustalenia kategorii osób uprawnionych do przejazdów ulgowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12889FE1-6BAE-486A-AC7D-E11CF69D7E7F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 16 lipca br.  wpłynęła petycja mieszkańców o zmianą Uchwały Nr X/104/2015 Rady Miasta 
Siedlce z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe  
o charakterze użyteczności publicznej organizowane przez Miasto Siedlce środkami lokalnego 
transportu zbiorowego oraz w sprawie ustalenia kategorii osób uprawnionych do przejazdów 
ulgowych - w zakresie rozszerzenia kategorii osób uprawnionych do przejazdów ulgowych (100%) 
środkami lokalnego transportu zbiorowego na wszystkich liniach komunikacyjnych  w Siedlcach  
o osoby z niepełnosprawnością każdego stopnia. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 14 września br. pozytywnie odniosła się 
do przedmiotowej petycji. 
 

Przewodniczący  

Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

 

Janusz Cabaj

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12889FE1-6BAE-486A-AC7D-E11CF69D7E7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

